
北京电子科技职业学院

项目管理与绩效评价系统项目磋商公告

项目概况

(项目管理与绩效评价系统) 采购项目的潜在供应商（疫情期间以邮件形式

进行报名登记），并于 2020 年 7 月 20 日上午 9:30（北京时间）前提交响应文

件。

一、项目基本情况

项目代理编号：HCZB-2020-ZB513

项目名称：项目管理与绩效评价系统

采购方式：竞争性磋商

预算金额：81 万元

采购需求：项目管理与绩效评价

合同履行期限：自合同签订生效后开始至双方合同义务完全履行后截止

本项目不接受联合体磋商。

二、申请人的资格要求：

1、供应商必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：

1）具有独立承担民事责任的能力；

2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6）法律、行政法规规定的其他条件：

（ 1 ） 供 应 商 必 须 为 前 三 年 内 未 被 列 入 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）信用记

录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为

记录名单的；



（2）不同供应商的法人、单位负责人不是同一人也不存在直接控股、管理

关系；

（3）供应商必须向采购代理机构购买磋商文件并登记备案，未向采购代理

机构购买磋商文件并登记备案的无资格参加本次投标；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：

本项目非专门面向中小企业或小型、微型企业、监狱、戒毒企业、残疾人福利性

单位或支持脱贫采购。

3、本项目的特定资格要求：本项目不接受联合体磋商。

三、获取采购文件

时间：2020 年 7月 7日至 2020 年 7月 14 日，每天上午 9:00 至 11:30，下午 13:30

至 17:00（北京时间，法定节假日除外）

地点：疫情期间以邮件形式进行报名登记

售价：500 元人民币/本

方式：疫情期间以邮件形式进行报名登记，无需提供资料。即将《报名表》（格

式自拟，需包含单位名称、联系人、联系电话、邮箱）及汇款底单截图加盖单位

公章后发送至邮箱 hczb104@163.com，同时在邮件主题注明 “ZB0513-XXX 公司

报名”，并在邮件中填写开票信息。（账户信息：开户名：北京华采招标代理有

限公司；开户行：建行北京西客站支行；账号：1100 1028 0000 5300 6877），

代理机构在收到报名信息后将磋商文件电子版发送至各公司登记邮箱中。

四、响应文件提交

截止时间：2020 年 7 月 20 日上午 9:30 （北京时间）

地点：北京市丰台区广安路 9号国投财富广场 6号楼 16 层第三会议室。

五、开启

时间：2020 年 7 月 20 日上午 9:30 （北京时间）

地点：北京市丰台区广安路 9号国投财富广场 6号楼 16 层第三会议室。

六、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。

七、其他补充事宜

1、本项目需要落实的政府采购政策：节约能源、保护环境、扶持不发达地区和



少数民族地区、促进中小微企业发展、支持监狱、戒毒企业发展、促进残疾人就

业、优先采购贫困地区农副产品等政府采购政策。

2 、 本 项 目 磋 商 公 告 在 北 京 电 子 科 技 职 业 学 院 校 园 网

（www.bpi.edu.cn/zsjy/tzgg/）上发布。

3、按照北京市政府关于新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作部署要求，为做

好防控工作，有效减少人员聚集，降低交叉感染风险，结合我公司情况，对各供

应商做如下要求：

（1）各供应商只委派 1名授权代表且本人及共同生活的亲属，未去过新发地农

产品批发市场、京深海鲜市场、玉泉东商品交易市场地区及其他相关重灾区，且

未途径北京高危险地区返京，未与北京高危险地区人员密切接触，未与确诊或疑

似病例有过接触史，未有发烧、发热、咳嗽等症状。本人目前身体状况良好。

（2）各供应商一律全部佩戴口罩参与磋商活动。

（3）进入磋商场所前，须进行体温检测和人员信息登记。发现有发烧、发热、

咳嗽等症状以及不符合防控管理要求的人员，及时反应。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：北京电子科技职业学院

地 址：北京市大兴区亦庄经济技术开发区凉水河一街 9号

联系方式：闫永亮 010-87220943

2.采购代理机构信息

名 称：北京华采招标代理有限公司

地 址：北京市丰台区广安路 9号国投财富广场 6号楼 1601 室

联系方式：贾东敏、张书玲 010-63509799-8049/8046

3.项目联系方式

项目联系人：贾东敏、张书玲

电 话：010-63509799-8049/8046

北京华采招标代理有限公司

2020 年 7 月 7 日


	北京电子科技职业学院
	项目管理与绩效评价系统项目磋商公告

